FORD TRUCKS 32335 HR ADR EURO6

Temel Ozellikler

Arag Tipi Yol Kamyonu
Aks DUzenegi 8x2
Emisyon Standardi Euro 6
Kabin Tipi YUksek Tavan Yatakli Kabin
Dingil Mesafesi (mm) 5900

[Motr
Tip Ecotorg 9 litre
Silindir Hacmi (cc) 8974
Cap x Strok 115 mm x 144 mm
Gug 330 PS (243 kW) @ 1655 - 2200 d/d
Tork 1300 Nm @ 1200-1700 d/d
Sikistirma Oranli 176:1
Yag Hacmi 30L
Sogutma Sivisi Hacmi 46 L
Debriyaj 430 mm Tek Disk
Manuel Sanziman / Oranlari (1. disli - ©. disli) 9+1 Vites (9,40 - 0,75)
Otomatik Sanziman / Oranlari (1. disli - 9. disli) 9+1 Vites (9,48 - 0,75)

Direksiyon Sistemi
YUksek Torklu Tek Devreli

Sasi Kalinligi 7 mm Takviyeli

Sasi Dayanimi 355 MPa

Suspansiyon (On/Arka) Parabolik Makas / Mekanik Dengeleme Kolu Tipli
Aks Tek Reduksiyonlu

Aks Orani 4,63

Lastikler 315/80 R 22,5

Jantlar 22,5 x 9 Celik

Frenleme Sistemi

Frenler (On/Arka) (@.mm x mm. en) 430 x 45 Disk Frenler

Fren Sistemi Cift Devreli Hava Hatti, Yag Suzucily ve Isitmali Hava isleme Unitesi
Motor Freni GUcU Max. 220 kW (Motor Seviyesi)

AkU 225 Ah

Alternator / Mars Motoru 130A76,5kW

Depolar

Yakit Tanki 250 L Celik

SCR Tanki 78 L
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Boyutlar (mm)

On Uzunluk

Dingil Agikligl

Azami Uzunluk

1. ve 2. Dingiller Arasi Mesafe
2.ve 3. Dingiller Arasi Mesafe
3. ve 4. Dingiller Arasi Mesafe
Kabin Uzunlugu

YUkseklik

Genislik (Aynalar harig)

Sasi Genisligi

Arka Sarkinti

Faydali Sasi Boyu

Sasi YUksekligi-On

Sasi Yuksekligi-Arka

Yerden Yukseklik-On

Yerden YUkseklik-Arka

Donus Yaricapl

Agirliklar (kg) 1. Aks
Teknik Olarak izin Verilen Agirlik 7100

Bos Agirlik 4715

Yuklenebilir Agirlik 2385

izin Verilen Toplam Agirlik (Yasal)

STANDART DONANIM

e Klima

e Kabin Ici Isitici (Kuru Tip)

e O'" Dokunmatik Ekranli ve Navigasyonlu Multimedia
Sistemi (Radyo / Bluetooth / USB (A Tip - C Tip) /
Apple CarPlay / Android Auto / Uzaktan Kontrol)

e Hiz Sabitleyici

e Disk Frenler

e Motor Freni

o Elektronik Fren Sistemi (EBS), Anti Blokaj Sistemi
(ABS) ve Otomatik Cekis Kontrolu (ATC)

o Yokus Kalkis Asistani

o Elektrikli Camlar

¢ |sitmalil ve Elektrik Kumandali Yan Aynalar

o Elektrikli Far YUkseklik Ayari

o YUksekligi ve Egimi Ayarlanabilir Direksiyon

¢ |sitmall ve Hava SUspansiyonlu SUrtcU Koltugu

o Bel Destegi

¢ Mekanik Tavan Havalandirmasi

¢ Balata Asinma Uyarisi

e Immobilizer

e Gecikmeli Far Kapama

e On Sis Farlari

* Dijital Takograf (ADR kullanimina 6zel)

e Stepne

e Auto-Drop Fonksiyonlu Dingil Kaldirma Mekanizmasi

e Sag Tarafi Bos 5900 mm Dingil Mesafesi

¢ ADR Paketi

o Gelismis Suruct Destek Sistemleri (Siber Guvenlik

iyilestirmeleri, Geri Géris Kamerasi, ileri Hareket
Bilgilendirme Sistemi, Kor Nokta Uyari Sistemi,
Lastik Basing Takip Sistemi, Acil Fren Aninda Yanan
Lambalar, Alkol Kilidi Hazirligl, Trafik Levhasi Tanima
Sistemi, SUrucU Dikkat Takip Sisterni, Serit Takip
Uyari Sistemi, Carpisma Onleme Yardimi)

¢ Diferansiyel Kilidi

1500
5900
10990
4480
1420
1320
2310
3335
2540
866
2270
8253
1056
1087
304
236
10700
2. Aks 3. Aks NS Toplam
7100 12000 8700 33000
1306 1940 1560 9520
5794 10060 7140 23480
32000
OPSIiYONEL DONANIM
» Sanziman Tahrikli PTO Secenekleri
e Soguk Iklim Paketi
o Elektrikli Kabin Kaldlrma Mekanizmasi
¢ Metalik Boya / Ozel Renkler
e Yagmur Sensoru
e COp Paketi- TS EN 1501-1+A2 Normuna Uygun
* 5200 mm Dingil Mesafesi
¢ 8 Ton On Aks Kapasitesi Opsiyonu
e Otomatik Vites
o Teknoloji Paketi (Otomatik Yanan Uzun Far & Yaya

Algilama Ozellikli Carpisma Onleme Yardimi)

Bu foy Ford Trucks araclari icin hazirlanmis trunleri icermektedir. Mart 2024 tarihinde basilmis olan bu foy,
basim tarihinde gecerli olan teknik ¢zellikler ve standart ya da opsiyonel olarak sunulan donanimlar hakkinda bilgi verir.
Araclarin standart ve opsiyonel donanim 6zelliklerinde zaman zaman degisiklikler olabilmektedir.
Bu yUzden, satin almak istediginiz aracin 6zellikleri hakkinda guncel ve dogru bilgiye ulasmak icin yetkili saticilarimiza basvurmanizi rica ederiz.
Aciklanan nedenle, bu brosur belirtilen dzelliklere iliskin taahhUt teskil etmez.
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